

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1637662634381 din: 3 dec 2021, 9:30 - 24 dec 2021, 9:30

Obiectul achiziției: Achiziționarea protezelor valvulare și vasculare, inclusiv consumabile conform necesităților IMSP Institutul de Medicină Urgentă și IMSP Spitalul Clinic Republican pentru anul 2022

Nr. LOT	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
			3	4	5	6	7	8	9
22	33100000-1	Proteze valvulare cardiace biologice, steril	Bucată	25	34,800.00	34,800.00	870,000.00	870,000.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
23	33100000-1	Inel semirigit pentru anuloplastie, Mitral, steril	Bucată	25	9,450.00	9,450.00	236,250.00	236,250.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
24	33100000-1	Inel semirigit pentru anuloplastie, Tricuspid, steril	Bucată	5	9,450.00	9,450.00	47,250.00	47,250.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
35	33100000-1	Proteze vasculare bifurcate -	Bucată	10	6,200.00	6,200.00	62,000.00	62,000.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
36	33100000-1	Proteze vasculare bifurcate	Bucată	12	6,200.00	6,200.00	74,400.00	74,400.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
37	33100000-1	Proteze vasculare bifurcate	Bucată	4	6,200.00	6,200.00	24,800.00	24,800.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
38	33100000-1	Proteze vasculare liniare	Bucată	2	6,200.00	6,200.00	12,400.00	12,400.00	pe parcursul anului 2022 începând cu data de 01.01.2022 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
Total							1,327,100.00	1,327,100.00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Alexandru Grabazei În calitate de: DirectorOfertantul: FCPC „DataControl” S.R.L. Adresa: str. N.Testemițanu 17/6 Tel: 0-22-27-37-12